
Kreis Westsaar 2014/15

Kreisliga Schüler B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Berus 14 14 0 0 84:7 +77 28:0
2 DJK Saarlouis-Roden 14 8 3 3 69:48 +21 19:9
3 TTSV DJK Bous 14 8 2 4 65:44 +21 18:10
4 TTG Werbeln 14 8 1 5 61:49 +12 17:11
5 TTF Besseringen 14 8 0 6 59:48 +11 16:12
6 JC Wadrill 14 3 1 10 35:72 -37 7:21
7 TTG Fremersdorf-Gerlfangen 14 2 1 11 34:72 -38 5:23
8 TTC WNL Losheim am See 14 1 0 13 15:82 -67 2:26

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi. 10.09.2014 18:15 TTC WNL Losheim am See TTC WNL Losheim am See 6:0
Fr. 12.09.2014 18:15 TTG Fremersdorf-Gerlfangen TTC Berus 0:6
Sa. 13.09.2014 15:00 TTSV DJK Bous TTF Besseringen 3:6
Sa. 20.09.2014 15:00 JC Wadrill DJK Saarlouis-Roden 2:6
Mo.22.09.2014 18:30 TTF Besseringen TTC WNL Losheim am See 6:1
Sa. 27.09.2014 15:00

15:00
15:00

TTC Berus
DJK Saarlouis-Roden
TTG Werbeln

TTSV DJK Bous
TTC WNL Losheim am See
JC Wadrill

6:0
4:6
6:4

Sa. 04.10.2014 15:00
15:00
15:00
15:00

TTC WNL Losheim am See
JC Wadrill
TTC WNL Losheim am See
TTSV DJK Bous

TTG Werbeln
TTF Besseringen
DJK Saarlouis-Roden
TTG Fremersdorf-Gerlfangen

2:6
0:6
0:6
6:2

Sa. 11.10.2014 15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Berus
TTF Besseringen
TTG Werbeln
TTG Fremersdorf-Gerlfangen

JC Wadrill
TTC WNL Losheim am See
TTC WNL Losheim am See
DJK Saarlouis-Roden

6:0
6:2
6:0
1:6

Sa. 08.11.2014 15:00
15:00
15:00
15:00

DJK Saarlouis-Roden
JC Wadrill
TTC Berus
TTG Fremersdorf-Gerlfangen

TTG Werbeln
TTSV DJK Bous
TTC WNL Losheim am See
TTC WNL Losheim am See

5:5
2:6
6:0
1:6

Sa. 15.11.2014 15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Berus
TTSV DJK Bous
TTF Besseringen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen

DJK Saarlouis-Roden
TTC WNL Losheim am See
TTG Werbeln
TTC WNL Losheim am See

6:4
2:6
2:6
6:0

Do. 20.11.2014 18:00
18:00

TTG Werbeln
DJK Saarlouis-Roden

TTC Berus
TTF Besseringen

0:6
6:4

Sa. 22.11.2014 15:00 TTC WNL Losheim am See TTSV DJK Bous 0:6
Sa. 29.11.2014 15:00 JC Wadrill TTG Fremersdorf-Gerlfangen 5:5
Do. 04.12.2014 18:00 TTC Berus TTF Besseringen 6:1
Sa. 06.12.2014 15:00

15:00
15:00

JC Wadrill
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTSV DJK Bous

TTC WNL Losheim am See
TTG Werbeln
DJK Saarlouis-Roden

0:6
2:6
5:5
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Kreis Westsaar 2014/15

Kreisliga Schüler B
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.12.2014 15:00

15:00
15:00
15:00

TTC WNL Losheim am See
TTF Besseringen
TTG Werbeln
TTC WNL Losheim am See

TTC Berus
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTSV DJK Bous
JC Wadrill

1:6
6:1
3:6
2:6

Do. 08.01.2015 17:30 TTF Besseringen TTSV DJK Bous 6:3
Sa. 10.01.2015 15:00

15:00
TTC WNL Losheim am See
DJK Saarlouis-Roden

TTC WNL Losheim am See
JC Wadrill

1:6
6:2

Di. 13.01.2015 17:30 TTC Berus TTG Fremersdorf-Gerlfangen 6:0
Sa. 31.01.2015 15:00 TTG Fremersdorf-Gerlfangen TTSV DJK Bous 2:6
Mo.02.02.2015 17:00 TTG Werbeln TTC WNL Losheim am See 3:6
Sa. 07.02.2015 15:00

15:00
15:00
15:00

JC Wadrill
TTC WNL Losheim am See
TTC WNL Losheim am See
DJK Saarlouis-Roden

TTC Berus
TTF Besseringen
TTG Werbeln
TTG Fremersdorf-Gerlfangen

0:6
6:0
6:4
6:2

Mo.09.02.2015 18:00 TTF Besseringen JC Wadrill 6:1
Di. 10.02.2015 17:45 TTSV DJK Bous TTC Berus 1:6
Mi. 25.02.2015 18:00 TTC WNL Losheim am See TTF Besseringen 0:6
Sa. 28.02.2015 15:00

15:00
17:00

TTC WNL Losheim am See
JC Wadrill
DJK Saarlouis-Roden

DJK Saarlouis-Roden
TTG Werbeln
TTC WNL Losheim am See

6:2
1:6
6:2

Fr. 06.03.2015 15:00
18:00

TTC WNL Losheim am See
TTSV DJK Bous

TTG Fremersdorf-Gerlfangen
JC Wadrill

1:6
6:0

Sa. 07.03.2015 15:00
15:00
15:00

TTC WNL Losheim am See
TTC WNL Losheim am See
TTG Werbeln

TTC Berus
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
DJK Saarlouis-Roden

0:6
6:0
6:1

Sa. 14.03.2015 15:00
15:00

DJK Saarlouis-Roden
TTC WNL Losheim am See

TTC Berus
TTSV DJK Bous

1:6
6:2

So. 15.03.2015 17:30 TTG Werbeln TTF Besseringen 6:2
Sa. 21.03.2015 15:00

15:00
15:00
15:00

TTC Berus
TTF Besseringen
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTSV DJK Bous

TTG Werbeln
DJK Saarlouis-Roden
JC Wadrill
TTC WNL Losheim am See

6:0
2:6
2:6
6:0

Do. 26.03.2015 17:30 TTF Besseringen TTC Berus 0:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.04.2015 15:00

15:00
15:00

TTC WNL Losheim am See
TTG Werbeln
DJK Saarlouis-Roden

JC Wadrill
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTSV DJK Bous

6:2
6:2
5:5

Sa. 25.04.2015 15:00
15:00
15:00
15:00

TTC Berus
TTG Fremersdorf-Gerlfangen
TTSV DJK Bous
JC Wadrill

TTC WNL Losheim am See
TTF Besseringen
TTG Werbeln
TTC WNL Losheim am See

6:4
3:6
6:1
6:3

nu.Dokument 013, erstellt am 10.01.2026 10:56 | Seite 2 von 2


